
130 Gadebusch - Bobitz - Wismar   Baustellenfahrplan vom 15.06.-05.07.2024

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 005 007 011 013 017

Haltestellen

33.5

35.5 28.6 32.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.16 32.17 32.7 32.9 32.13 32.15 32.17

38.5 31.6 35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.16 35.17 35.7 35.9 35.13 35.15 35.17

39.5 32.6 36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.16 36.17 36.7 36.9 36.13 36.15 36.17

40.5 33.6 37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.16 37.17 37.7 37.9 37.13 37.15 37.17

41.5 34.6 38.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.16 38.17 38.7 38.9 38.13 38.15 38.17

43.5 36.6 40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.16 40.17 40.7 40.9 40.13 40.15 40.17

45.5 38.6 42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.16 42.17 42.7 42.9 42.13 42.15 42.17

46.5 39.6 43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.16 43.17 43.7 43.9 43.13 43.15 43.17

49.5 51.6 46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.16 46.17 46.7 46.9 46.13 46.15 46.17

52.5 54.6 49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.16 49.17 49.7 49.9 49.13 49.15 49.17

53.5 55.6 50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.16 50.17 50.7 50.9 50.13 50.15 50.17

54.5 56.6 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.16 51.17 51.7 51.9 51.13 51.15 51.17

55.5 57.6 52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.16 52.17 52.7 52.9 52.13 52.15 52.17

57.5 59.6 54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.16 54.17 54.7 54.9 54.13 54.15 54.17

59.5 01.7 56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.16 56.17 56.7 56.9 56.13 56.15 56.17

02.6 04.7 59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.16 59.17 59.7 59.9 59.13 59.15 59.17

04.6 06.7 01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.17 01.18 01.8 01.10 01.14 01.16 01.18

06.6 08.7 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.17 03.18 03.8 03.10 03.14 03.16 03.18

07.6 09.7 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.17 04.18 04.8 04.10 04.14 04.16 04.18

09.6 11.7 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.17 06.18 06.8 06.10 06.14 06.16 06.18

12.6 14.7 09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.17 09.18 09.8 09.10 09.14 09.16 09.18

13.6 15.7 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.17 10.18 10.8 10.10 10.14 10.16 10.18

14.6 16.7 11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.17 11.18 11.8 11.10 11.14 11.16 11.18

16.6 18.7 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.17 13.18 13.8 13.10 13.14 13.16 13.18

18.6 20.7 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.17 15.18 15.8 15.10 15.14 15.16 15.18

19.6 21.7 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.17 16.18 16.8 16.10 16.14 16.16 16.18

21.6 23.7 18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.17 18.18 18.8 18.10 18.14 18.16 18.18

23.6 25.7 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.17 20.18 20.8 20.10 20.14 20.16 20.18

Montag - Freitag Samstag/Sonn-und Feiertag 

abGadebusch Mühlenstr.

Gadebusch ZOB

Passow

Paetrow

Botelsdorfer Weg

Veelböken Abzweig

Goddin

Lehmhusen

anMühlen Eichsen

abMühlen Eichsen

Fräulein Steinfort

Schönhof Dorf

Dalliendorf Ziegelei

Bobitz Vierhusen

Bobitz Schmiede

Bobitz Schule

Saunstorf

Beidendorf

Scharfstorf

Klüssendorf

Metelsdorf

Viereggenhof

Schweriner Str./Querstr.

Wismar Friedhof

Schweriner Str./Kino

Dahlmannstraße

Ulmenstraße

Lohberg

anWismar ZOB Bussteig Bussteig 7



130 Wismar - Bobitz - Gadebusch   Baustellenfahrplan vom 15.06.-05.07.2024

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 006 008 008 012 014 118

Haltestellen Som Som 

36.6 36.7 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.17 36.18 36.8 36.10 36.10 36.14 36.16 36.18

38.6 38.7 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.17 38.18 38.8 38.10 38.10 38.14 38.16 38.18

40.6 40.7 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.17 40.18 40.8 40.10 40.10 40.14 40.16 40.18

41.6 41.7 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.17 41.18 41.8 41.10 41.10 41.14 41.16 41.18

42.6 42.7 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.17 42.18 42.8 42.10 42.10 42.14 42.16 42.18

43.6 43.7 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.17 43.18 43.8 43.10 43.10 43.14 43.16 43.18

45.6 45.7 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.17 45.18 45.8 45.10 45.10 45.14 45.16 45.18

46.6 46.7 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.17 46.18 46.8 46.10 46.10 46.14 46.16 46.18

47.6 47.7 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.17 47.18 47.8 47.10 47.10 47.14 47.16 47.18
) 48.6 ) 48.7 ) 48.8 ) 48.10 ) 48.12 ) 48.14 ) 48.16 ) 48.17 ) 48.18 ) 48.8 ) 48.10 ) 48.10 ) 48.14 ) 48.16 ) 48.18

49.6 49.7 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.17 49.18 49.8 49.10 49.10 49.14 49.16 49.18

50.6 50.7 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.17 50.18 50.8 50.10 50.10 50.14 50.16 50.18

51.6 51.7 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.17 51.18 51.8 51.10 51.10 51.14 51.16 51.18

52.6 52.7 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.17 52.18 52.8 52.10 52.10 52.14 52.16 52.18

54.6 54.7 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.17 54.18 54.8 54.10 54.10 54.14 54.16 54.18

56.6 56.7 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.17 56.18 56.8 56.10 56.10 56.14 56.16 56.18

58.6 58.7 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.17 58.18 58.8 58.10 58.10 58.14 58.16 58.18

00.7 00.8 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.18 00.19 00.9 00.11 00.11 00.15 00.17 00.19

01.7 01.8 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.18 01.19 01.9 01.11 01.11 01.15 01.17 01.19

02.7 02.8 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.18 02.19 02.9 02.11 02.11 02.15 02.17 02.19

03.7 03.8 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.18 03.19 03.9 03.11 03.11 03.15 03.17 03.19

04.7 04.8 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.18 04.19 04.9 04.11 04.11 04.15 04.17 04.19

07.7 07.8 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.18 07.19 07.9 07.11 07.11 07.15 07.17 07.19

10.7 10.8 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.18 10.19 10.9 10.11 10.11 10.15 10.17 10.19

12.7 12.8 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.18 12.19 12.9 12.11 12.11 12.15 12.17 12.19

13.7 13.8 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.18 13.19 13.9 13.11 13.11 13.15 13.17 13.19

15.7 15.8 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.18 15.19 15.9 15.11 15.11 15.15 15.17 15.19

16.7 16.8 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.18 16.19 16.9 16.11 16.11 16.15 16.17 16.19

17.7 17.8 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.18 17.19 17.9 17.11 17.11 17.15 17.17 17.19

18.7 18.8 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.18 18.19 18.9 18.11 18.11 18.15 18.17 18.19

21.7 21.8 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.18 21.19 21.9 21.11 21.11 21.15 21.17 21.19

23.8 23.11 23.19

29.8 29.11 29.19

Montag - Freitag Samstag/Sonn-und Feiertag 

abWismar ZOB Bussteig Bussteig 7

Lohberg

Ulmenstraße

Dahlmannstraße

Dahlmannstr./Kreuzung

Schweriner Str./Kino

Wismar Friedhof

Schweriner Str./Querstr.

Viereggenhof

Rothentor Nord

Papierfabrik bei Wismar

Metelsdorf

Klüssendorf

Scharfstorf

Beidendorf

Saunstorf

Bobitz Schule

Bobitz Schmiede

Bobitz Vierhusen

Dalliendorf Ziegelei

Schönhof Dorf

Fräulein Steinfort

anMühlen Eichsen

abMühlen Eichsen

Lehmhusen

Goddin

Veelböken Abzweig

Botelsdorfer Weg

Paetrow

Passow

Gadebusch ZOB

Gadebusch Rehnaer Str.

anGadebusch Mühlenstr.

Erläuterungen :
Som= verkehrt vom 01.06.2024 bis 08.09.2024
) = telefon. Bestellung 60 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 08006346287


